教务处发〔2019〕27 号

关于 2017 级学生体能测试补测的通知

各系：

为了做好 2017 级体能测试未达标学生补测工作，现将有关事

项通知如下：

一、体能测试补测安排在学生在校期间（未进入顶岗实习之

前），按《国家学生体质健康标准》规定，凡未参加体能测试或测

试不达标的，不予毕业。2020 年不再安排 2020 届学生补测工作，

请各系务必告之未达标学生。

二、补测试安排

1、管理系：6 月 18 日（星期二） 13：30

2、农工系：6 月 19 日（星期三） 13：30

3、大数据系：6 月 20 日（星期四）13：30

4、其它系，补测时间安排在下学期，具体时间另行通知。

5、测试地点：南区运动场

二、测试要求

1、学生需携带身份证进行测试，不带身份证的学生一律不

接受测试。请各系通知有关学生。

2、各系要安排体育老师准时组织、参与本系学生补测

特此通知

教 务 处

2019 年 6 月 12 日

黔南职院教务处 2019年6月12日印发

共印 5份

	  黔南职院教务处                               2019年6月12日